dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

AC 058-15

AC 059-15

AC 060-15

AC 061-15

AC 062-15

AC 063-15

AC 064-15

AC 065-15

AC 066-15

AC 067-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN Xakumos P.I".

NN Xakumos P.I".

N Xakumos P.I".

M Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

NN Xakumos P.I'.

NN Xakumos P.I".

N Xakumos P.I".

CBepeHun

XakmuMoB PuHaT Nagbl/ibXXaHOBUY

000965

18.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

24.07.2015

04.08.2015

04.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBTO- TpaHCMopT

aBTO- TpaHCMopT

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TPaHCNOPT

aBTO- TPAHCMopT

aBTO- TpaHCMNopT

aBTO- TpaHCMopT

aBTO- TPaHCNOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

BOCCTaHOBUTESb
Hbl PEMOHT

BOCCTaAHOBUTESb
HbIl PEMOHT

BOCCTaAHOBUTESb
HbI PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
HbI PEMOHT

BOCCTaHOBUTENb
HbIl PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
HblA PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
Hbl1 PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
Hbl PEMOHT

BOCCTaAHOBUTESb
HbIl PEMOHT

BOCCTaAHOBUTENb
HbI PEMOHT



AC 068-15

AC 069-15

AC 070-15

AC 071-15

AC 072-15

AC 073-15

AC 074-15

AC 075-15

AC 076-15

AC 077-15

AC 078-15

AC 079-15

AC 080-15

AC 081-15

AC 082-15

AC 083-15

NN Xakumos P.I".

nMN Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

NN Xakumos P.I".

NN Xakumos P.I".

M Xakumos P.I".

NN Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

NN Xakumos P.I".

NN Xakumos P.I".

M Xakumos P.I".

M Xakumos P.I".

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

07.09.2015

07.09.2015

15.09.2015

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TpaHCNOPT

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TPaHCNOPT

aBTO- TPAHCMOpPT

aBTO- TpaHCMnopT

aBTO- TpaHCMopT

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TPAHCMopT

aBTO- TpaHCMNopT

aBTO- TpaHCMopT

aBTO- TPaHCNOPT

aBTO- TPpaHCNOPT

BOCCTaAHOBUTENb
HbIA PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
HbI PEMOHT

BOCCTAHOBUTENb
HbIl PEMOHT

BOCCTaHOBMUTESb
HblA PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
Hbl PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
Hbl PEMOHT

BOCCTaAHOBUTESb
HbIl PEMOHT

BOCCTaAHOBUTESb
HbI PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
HbI PEMOHT

BOCCTAHOBUTEb
HbIl PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
HblA PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
Hbl1 PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
Hbl1 PEMOHT

BOCCTaHOBUTENb
HbIl PEMOHT

BOCCTaAHOBUTESb
HbIA PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
HbI PEMOHT



AC 084-15

AC 085-15

AC 086-15

AC 087-15

AC 088-15

AC 089-15

NN Xakumos P.I".

nMN Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

M Xakumos P.I'.

NN Xakumos P.I".

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TpaHCNOPT

aBTO- TPpaHCNOPT

aBTO- TPaHCNOPT

aBTO- TPAHCMOpPT

aBTO- TpaHCMnopT

BOCCTaAHOBUTENb
HbIA PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
HbI PEMOHT

BOCCTAHOBUTENb
HbIl PEMOHT

BOCCTaHOBMUTESb
HblA PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
Hbl PEMOHT

BOCCTaHOBUTESb
Hbl PEMOHT



