Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хакимов Ринат Гадыльжанович 000965 18.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						AC 058-15	ИП Хакимов Р.Г.	01.07.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
						AC 059-15	ИП Хакимов Р.Г.	09.07.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 060-15	ИП Хакимов Р.Г.	09.07.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт						
AC 061-15	ИП Хакимов Р.Г.	13.07.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт						
AC 062-15	ИП Хакимов Р.Г.	13.07.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт						
AC 063-15	ИП Хакимов Р.Г.	20.07.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт						
AC 064-15	ИП Хакимов Р.Г.	20.07.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт						
AC 065-15	ИП Хакимов Р.Г.	24.07.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт						
AC 066-15	ИП Хакимов Р.Г.	04.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт						
AC 067-15	ИП Хакимов Р.Г.	04.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт						

AC 068-15	ИП Хакимов Р.Г.	04.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 069-15	ИП Хакимов Р.Г.	04.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 070-15	ИП Хакимов Р.Г.	04.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 071-15	ИП Хакимов Р.Г.	04.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 072-15	ИП Хакимов Р.Г.	04.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 073-15	ИП Хакимов Р.Г.	10.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 074-15	ИП Хакимов Р.Г.	11.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 075-15	ИП Хакимов Р.Г.	11.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 076-15	ИП Хакимов Р.Г.	12.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 077-15	ИП Хакимов Р.Г.	12.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 078-15	ИП Хакимов Р.Г.	12.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 079-15	ИП Хакимов Р.Г.	14.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 080-15	ИП Хакимов Р.Г.	14.08.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 081-15	ИП Хакимов Р.Г.	07.09.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 082-15	ИП Хакимов Р.Г.	07.09.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 083-15	ИП Хакимов Р.Г.	15.09.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт

AC 084-15	ИП Хакимов Р.Г.	15.09.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 085-15	ИП Хакимов Р.Г.	15.09.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 086-15	ИП Хакимов Р.Г.	15.09.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 087-15	ИП Хакимов Р.Г.	15.09.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 088-15	ИП Хакимов Р.Г.	16.09.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт
AC 089-15	ИП Хакимов Р.Г.	16.09.2015	авто- транспорт	восстановитель ный ремонт